[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10. 2013  № 117
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»
       В соответствии с  подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными  по договорам социального найма»,

утвержденный постановлением Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 25.01.2013 № 01, следующие изменения:

1) в разделе 2.11:
 в пункте 2.11.1. слова « 30 минут» заменить словами «15 минут».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения

Духовщинского района
Смоленской области                                                                                         Е.В.Кардаш